
А
*****

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2021 с. Пировское № 10-98р

О работе социальных служб за 2020 год 
и задачах на 2021 год

Заслушав информацию директора КГБУ СО «КЦСОН «ПИРОВСКИЙ» 
Юсуповой Ольги Юрьевны, начальника территориального отделения по 
Пировскому району КГКУ «Управление социальной защиты населения» 
Астаповой Ларисы Ивановны, руководителя Клиентской службы (на правах 
отдела) (в Пировском районе) ГУ УПФ РФ в г. Лесосибирске Красноярского 
края (межрайонном) Терешкова Станислава Геннадьевича о работе 
социальных служб за 2020 год и задачах на 2021 год, Пировский окружной 
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию о работе социальных служб за 2020 год и 
задачах на 2021 год к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Пировск 
окружного Совета дегг Г.И. Костыгина


